
Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4 www.ceskatelevize.cz

ceník sponzoringu

 
ZIMA – JARO 2024

platnost do 30. 6. 2024



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Primetime, pondělí – pátek 

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Stíny v mlze II ČT1 pondělí 20:10 Sponzor pořadu 2 1 300 000 12 dílů, předpokládané vysílání do 24.6.24

Plné hnízdo 2 ČT1 pondělí 22:15 Sponzor pořadu 2 1 80 000 14 dílů, předpokládané vysílání do 17.6.24

Neviditelní ČT1 pondělí 21:15 Sponzor pořadu 2 1 100 000 předpokládané vysílání od 24.6.24

Trpaslík ČT1 pondělí 23:05 Sponzor pořadu 2 1 50 000 předpokládané vysílání od 24.6.24

Marie Antoinetta ČT1 pondělí 22:40 Sponzor pořadu 2 1 50 000 předpokládané vysílání od 27.5.24, následuje Sisi

Český film ČT1 úterý 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 Modelář, Atlas ptáků, Jedna ruka netleská, Šarlatán

3 plus 1 s Miroslavem Donutilem ČT1 úterý 21:45 Sponzor pořadu 2 1 80 000 předpokládané vysílání do 28.5.24, následuje Škoda lásky

Komisař Moulin ČT1 úterý 23:00 Sponzor pořadu 2 1 30 000 od 21.5.24 následuje Místo činu - Frankfurt

Četnické humoresky ČT1 středa 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 předpokládané vysílání do 19.6.24

Komisařka Florence ČT1 středa 20:10 Sponzor pořadu 2 1 180 000 předpokládané vysílání od 26.6.24

13. komnata ČT1 středa 21:25 Sponzor pořadu 2 1 80 000 předpokládané vysílání do 19.6.24

Gejzír ČT1 středa 22:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 předpokládané vysílání do 19.6.24, 5.6. není

Angličanka ČT1 středa 21:45 Sponzor pořadu 2 1 80 000 předpokládané vysílání od 26.6.24

Český film ČT1 středa 22:30 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Sametoví vrazi, Kobry a užovky, Experti, Medvídek

Čtvrtá hvězda ČT1 středa 22:40 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání od 26.6.24

Česká dramatická tvorba ČT1 čtvrtek 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 Spravedlnost (3 díly), Rédl (4 díly), Stockholmský syndrom (2 díly)

Na stopě ČT1 čtvrtek 23:05 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání do 13.6.24

Český film ČT1 čtvrtek 21:20 Sponzor pořadu 2 1 80 000 vysílání 20.6. + 27.6. 2024

Krimi seriál – zahraniční ČT1 čtvrtek 23:25 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Maigret

Doktor Martin II ČT1 pátek 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000

Všechnopárty ČT1 pátek 21:05 Sponzor pořadu 2 1 280 000

Hercule Poirot ČT1 pátek 22:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Víkend

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Hobby naší doby ČT1 sobota 12:30 Sponzor pořadu 2 1 60 000

Pohádka ČT1 sobota 13:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 O velkém nosu, Jak se ševcem šili čerti, Až já budu královna

Film pro pamětníky ČT1 sobota 14:50 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Lišáci - Myšáci a Šibeničák, Jak se zranit ve službě, Příkopy

Hercule Poirot ČT1 sobota 16:20 Sponzor pořadu 2 1 60 000

Kluci v akci ČT1 sobota 18:25 Sponzor pořadu 2 1 120 000

Zázraky přírody ČT1 sobota 20:10 Sponzor pořadu 2 1 210 000 nepravidelné vysílání

Zábavný pořad/ film ČT1 sobota 22:15 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Marie Rottrová: To mám tak ráda, Jiří Suchý – Lehce s životem

Film ČT1 sobota 22:40 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Blázni ze stadiónu, Bažanti jedou do Španělska, Velký bazar

Kalendárium ČT1 neděle 9:45 Sponzor pořadu 2 1 80 000

Toulavá kamera ČT1 neděle 10:00 Sponzor pořadu 2 1 150 000

Objektiv ČT1 neděle 10:30 Sponzor pořadu 2 1 150 000

Český seriál ČT1 neděle 11:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 My všichni školo povinní

Pohádka ČT1 neděle 13:00 Sponzor pořadu 2 1 120 000 Štěstí krále Alfonse, Zelený rytíř, Hora jménem Andělská

Seriál, film – "Ze zlatého fondu" ČT1 neděle 15:10 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Probuzená skála, Čerte, tady straší!, Rudá Divuše

Český film ČT1 neděle 16:00 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Recepty doktora Kudrny, Kulový blesk, Já to tedy beru, šéfe...!

Náves ČT1 neděle 17:30 Sponzor pořadu 2 1 100 000 předpokládané vysílání do 9.6.24, následuje Nem. na kraji města

Co naše babičky uměly a na co my jsme zap. ČT1 neděle 18:25 Sponzor pořadu 2 1 120 000 předpokládané vysílání do 2.6.24

Chalupáři ČT1 neděle 18:00 Sponzor pořadu 2 1 120 000 předpokládané vysílání od 16.6.24

Česká dramatická tvorba (květen) ČT1 neděle 20:10 Sponzor pořadu 2 1 330 000 Svatá, Případ pro rybáře

Česká dramatická tvorba (červen) ČT1 neděle 20:10 Sponzor pořadu 2 1 240 000 Detektivky podle Proškové

Český film ČT1 neděle 22:25 Sponzor pořadu 2 1 80 000 Jak si nepodělat život (4 díly), Trojí život, Definice lásky, Škoda lásky

Krimi seriál ČT1 neděle 23:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Případy detektiva Murdocha XVI



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Ceník sponzoringu programu

- Sponzor programu: Vzkaz musí obsahovat text „Sponzor programu“ 
a uvedení obchodního názvu společnosti a její hlavní obchodní 
činnosti – možno taky ve zvukovém doprovodu – voice over.

- Jeden sponzorský vzkaz v délce 10 s je umístěný před pořadem a 
oddělený znělkami.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Změna programu vyhrazena. 

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pozice pro sponzoring programu u pořadu Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Studio 6 ČT1 po – pá 6:00 Sponzor programu 1 5 14 000

Polední události ČT1 po – so 12:00 Sponzor programu 1 6 20 000

Události v regionech ČT1 po – pá 18:00 Sponzor programu 1 5 52 000

Události za okamžik ČT1 denně 18:52 Sponzor programu 1 7 90 000

Branky, body, vteřiny ČT1 denně 19:50 Sponzor programu 1 7 105 000

Pozice pro sponzoring programu u pořadu Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Reportéři ČT ČT1 pondělí 21:30 Sponzor programu 1 1 75 000 předpokládané vysílání do 17.6.24

Máte slovo s M. Jílkovou ČT1 čtvrtek 21:10 Sponzor programu 1 1 70 000 předpokládané vysílání do 13.6.24

Otázky Václava Moravce ČT1 neděle 12:00 Sponzor programu 1 1 30 000

168 hodin ČT1 neděle 21:25 Sponzor programu 1 1 90 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1, ČT2 – Pořady během dne

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s před a po pořadu – s výjimkou 
Počasí na ČT1 (viz specifikace v ceníku) 

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Změna programu vyhrazena. 

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Sama doma ČT1 po – pá 12:30 Sponzor pořadu 2 5 30 000 předpokládané vysílání do 31.5.24

Zahraniční seriál ČT1 po – čt 15:50 Sponzor pořadu 2 4 40 000 Na krok od nebe VI

Cestopis ČT1 po – pá 16:45 Sponzor pořadu 2 5 50 000 Na cestě, Cestománie (nepravidelně)

AZ–kvíz ČT1 po – pá 17:15 Sponzor pořadu 2 5 60 000 předpokládané vysílání od 8.1.24

Kde domov můj? ČT1 po – čt 18:25 Sponzor pořadu 2 4 80 000

Počasí ČT1 denně 18:56 Sponzor pořadu
1 SV před
1 inj. uvn.

7 105 000

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/ 
týden

Poznámka

Počasí během Dobrého rána, pětkrát denně ČT2 po – pá 6:00 Sponzor pořadu 2 25 175 000
v rámci každého Dobrého rána 10 vzkazů u 5 relací o počasí
vysílání souběžně na ČT2



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT2 – Primetime

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Film – "Ve jménu dobrodružství" ČT2 pondělí 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Boj o oheň, Hatari!, Zulu, Planeta opic, Spartakus

Film – "Velikáni filmu" – po ČT2 pondělí 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Amerika, Mazaný Filip, Spálené stodoly, Sarajevo 1914

Zahraniční dokument ČT2 úterý 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Alžběta II., jak ji neznáme, Diana a Dodi, princezna a playboy

Dokumentární nebe – české premiéry ČT2 úterý 21:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Franz Kafka - známý neznámý, Jan Koller - Příběh obyčejného kluka

Mýty a fakta historie ČT2 úterý 22:15 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Zázraky lidského génia II, Egypt

Krásné země z výšky ČT2 středa 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 předpokládané vysílání do 5.6.24

Český film ČT2 středa 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 předpokládané vysílání od 12.6.24

V karavanu po Polsku ČT2 středa 21:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 8 dílů, předpokládané vysílání do 5.6.24

V širších souvislostech ČT2 středa 21:30 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání do 5.6.24

Letecké katastrofy ČT2 středa 22:00 Sponzor pořadu 2 1 30 000

Výborná SHOW ČT2 čtvrtek 20:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000

Trabantem z Austrálie do Asie ČT2 čtvrtek 20:50 Sponzor pořadu 2 1 40 000 12 dílů, předpokládané vysílání od 23.5.24

S kuchařem kolem světa ČT2 čtvrtek 21:50 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání od 16.5.24

Kafka ČT2 čtvrtek 21:50 Sponzor pořadu 2 1 40 000 6 dílů, předpokládané vysílání od 23.5.24

Velké festivalové dokumenty ČT2 čtvrtek 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Venus a Serena - sestry, které změnily tvář tenisu, Špion v FBI

Film – "Kino na dvojce" ČT2 pátek 20:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Bez motivu, Mužská záležitost, Šéf je mrtvý, Špinavý prachy

Film – "Slavné filmy" ČT2 pátek 21:45 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Proti slunci, Zločiny mužů, Hodina pravdy, Zahrajte mi Misty

Dokument zahraniční ČT2 pátek 23:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Vzpomínky na Den D, Uvnitř SS, Past

Historický velkofilm ČT2 sobota 20:00 Sponzor pořadu 2 2 60 000 Most u Remagenu, Tenká červená linie, Pochoduj nebo zemři

Film – "Zahraniční kultovní film" ČT2 sobota 21:40 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Belphegor: Fantom Louvru, Vanishing Point, V podezření

Film – "Kultovní western" ČT2 neděle 20:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Provaz a kolt, Z pekla do Texasu, Neporažení, Warlock

Film – "Velikáni filmu" – ne ČT2 neděle 21:40 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Atentát v Paříži, Porota, Nabarvené ptáče, Na západní frontě klid



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT art

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/
díl

Pořadů/ 
týden

Cena/
díl

Poznámka

Z první řady ČT art pondělí 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Olga (Horrory z Hrádečku), PKF - Prague Philharmonia: 30 let

Hudební legendy ČT art pondělí 22:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Hudební cestopis slavných skladatelů

ArtZóna ČT art úterý 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Legendy výtvarného umění ČT art úterý 21:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Rivalové v umění

Film/ dokument ČT art úterý 22:05 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Klobouk dolů ČT art středa 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Na plovárně ČT art středa 21:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Dokumentární cykly ČT art ČT art středa 21:35 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Životy slavných ČT art čtvrtek 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Nikdy neodvracej zrak, Enid, Ve službách papeže, Kolem půlnoci

Příběhy filmových legend ČT art čtvrtek 22:35 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Moderní historie britské kinematografie

Ikony Kamila Střihavky ČT art pátek 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Pop-rockové pódium ČT art pátek 20:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Blízká setkání Václava Neckáře, Jeden tón je tvůj, Jimi Hendrix

Kombo ČT art pátek 21:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Je nám ctí/ Večery na téma/ Eventy ČT art sobota 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Hvězdy stříbrného plátna ČT art sobota 22:05 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Kino ART ČT art sobota 22:50 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Proces, Zámek, Labyrint, Výjimeční, Bez zvláštních znamení 

Rok české hudby ČT art neděle 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Kino Art ČT art neděle 22:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Sladké hry minulého leta, Tom of Finland, Kniha snů Karen Blixen



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT sport

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.  - Změna programu vyhrazena.  - Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Sport Pozice Kanál Typ spotu Cena/ 1 vzkaz Poznámka

Fotbal: Evropská liga UEFA, Konferenční liga UEFA – poločas ČT sport Sponzor pořadu 30 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Fotbal: 2. fotbalová liga (Fortuna národní liga) – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Fotbal: MOL Cup – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Fotbal: Kvalifikace ME U21, přátelské utkání U21 – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Fotbal: Fotbal: reprezentace – přátelské utkání – poločas ČT sport Sponzor pořadu 35 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Atletika: ME Itálie 2024 – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 20 000

– uvnitř ČT sport Sponzor pořadu 25 000

Atletika: Diamantová liga – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Basketbal: Kooperativa NBL – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Cyklistika: L'Etape Czech Republic by Tour de France – vstupy, sponzoring před, po ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Vodní slalom – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000 ME Slovinsko, SP Německo, SP Česko, SP Polsko

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Veslování – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000 SP Švýcarsko, SP Polsko

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Tenis: UniCredit Czech Open – před přenosem, po přenosu, uvnitř ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Volejbal: UNIQA Extraliga – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 8 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

Kontakty

Aktualizováno: 14. 5. 2024

Jan Krížo
+420 724 659 450

jan.krizo@ceskatelevize.cz

Dana Pešková
+420 736531 078

dana.peskova@ceskatelevize.cz

Michaela Dvořáková
+420 730 528 306

dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz

Vojtěch Chalupecký
+420 703 167 596

vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

Jan Bílek
+420 602 120 589

jan.bilek@ceskatelevize.cz

Lucie Goegebeur
+420 603182 223

lucie.goegebeur@ceskatelevize.cz


	Snímek 1
	Snímek 2: ČT1 – Primetime, pondělí – pátek 
	Snímek 3: ČT1 – Víkend
	Snímek 4: ČT1 – Ceník sponzoringu programu
	Snímek 5: ČT1, ČT2 – Pořady během dne
	Snímek 6: ČT2 – Primetime
	Snímek 7: ČT art
	Snímek 8: ČT sport
	Snímek 9: Kontakty

